consliliilionibns el ordiiialionibus apo-

slolicis, Icgibusqiie eliam civilibus, di-

ctaeque civilatis Bencventanae el eccle-

siarum, monastoriorum, locorumque re-

ligiosorum sive piorum , Ordinumquc

bona eiusmodi possidenlium, statutis et

consucludinibus, necnon Icstanlium vo-

lunlalibus, aliisqne disposilionibus, eliam

iureiurando, confirmatione apostolica,

vel quavis alia (ìrmilale roboralis, pri-

vilegiis quoque et lilleris aposlolicis
,

eisdem ecclesiis , munasteriis et locis
,

eorunique superioribus, capilulis el con-

ventibiis , sou populo Beneventano , et

aiiis quibuscumque conccssis, ac qui-

busvis Sedis Apostolicae indulgentiis,

per quae praesenlium execnlio et per

eas tribulae iurisdiclionis explicatio pos-

set quomodolibel impediri vel relardari;

quibus omnibus , eorum tenores prò

piene et integre expressis habentes, de

plenitudine potestatis derogamus; cele- sanciio poe-
^ '^ o '

nàia.

risque conlrariis quibuscumque.

§ 5. Nulli ergo omnino bominiim

liceat hanc paginam exlensionis, am-

pliationis, renovalionis , concessionis
,

sanclionis, indulti, decreti et elargi-

lionis infringere, vel ei temerario ausu

conlraire ; si quis aulem hoc allentare

praesumpseril , indignalionem omnipo-

lenlis Dei ac beatorum Pelri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursu-

rum.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, anno

Tncarnalionis dominicae mdccxxv, pridie

idus decembris, pontificalus nostri an-

no II.

Dal. die 12 decembris 1725, ponlif. anno U.
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CI.

Pr(iosrn'liilu.r nrcìiicoìifralernilali A n-

ììuiicialioin's li. M. Virglìiis, ul qua-

luor .suhsidia doialia piiellis neophylis

coiuervalorii catechnmenorum quolan-

nis praeslel.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuala rei memoriom.

Eipr,niiur S 1. Xiipei-, prò parie dilecloriim (Ilio-
pntllis pracii-

, ,

ei.s lenuodniisrum dcniilatoruiTi domiis piae caleclni-
snbsjdìara esse. . . r> m i iimenonim iiixla ecclesiam B. M. ad Moii-

tes nuncnpalam de Urbe posilae, nobis

exposiliim fiiil, quod, cuin puellis seu mii-

lieribiis neopbylis in conservalorio ca-

technmenorum degenlibus nulliim alind

dolis siibsidinm, quo in Domino vai in

saeciilo mibere valeanl.
,
quam viginli

quinque sciilonim monelae, qiiod ab

ipsis exponenlibiis illis assignari solai,

ac eleemo.syna aliorum sepUiaginta cir-

citer sciilomm paris monetaa per nos ac

Romanos Punlifices prò tempore axislen-

les eisdem elargiri consueta suppelal, di-

claaqiie neophytae, nipote de gentililalis